
АДМИНИСТРАЦИЯ 
Саянского района* 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
с.Агинское 

« М - № 43,2-

О внесении изменений и дополнений в постановление 
администрации Саянского района №152-П от 30.05.05 
«Об утверждении Положения о комиссии по решению 
спорных вопросов по предоставлению субсидий на 
оплату жилого помещения и коммунальных услуг» 

Руководствуясь постановлением Правительства Красноярского края от 
19.03.2009 №131-П «О внесении изменений в постановление Совета администрации 
Красноярского края от 05.05.2005 №129-П «Об утверждении Положения о комиссии 
по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого 
помещения и коммунальных услуг», ст. 62,82 У става района, постановляю: 

1. Внести изменения в положение о комиссии по решению спорных вопросов по 
предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг: 

подпункт «в» пункта 1.3 дополнить словами «, а также документов 
необходимых для получения субсидий, предусмотренных статьей 10.2 Закона 
Красноярского края от 17.12.2004 №13-2804 «О социальной поддержке населения при 
оплате жилья и коммунальных услуг»;Г 

абзац четвертый пункта 2.1 дополнить словами «, а также документов 
необходимых для получения субсидий, предусмотренных статьей 10.2 Закона 
Красноярского края от 17.12.2004 №13-2804 «О социальной поддержке населения при 
оплате жилья и коммунальных услуг». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по социальным вопросам (Тамошенко П.С). 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания 

Глава администрации района А.В.Храмцов 


